GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO – SAD

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA – SECITEC

CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL TECNOLÓGICA DE MATO GROSSO –

CEPROTEC/MT

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS PARA O CARGO DE TÉCNICO

ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL

EDITAL COMPLEMENTAR N.º 001/2004 – CEPROTEC AO EDITAL N.º 004/2004 – CEPROTEC,

PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DE 06/04/2004, REFERENTE AO CONCURSO PÚBLICO PARA O

CARGO DE TÉCNICO DE APOIO EDUCACIONAL

O PRESIDENTE DO CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL TECNOLÓGICA DE

MATO GROSSO  - CEPROTEC, no uso de suas atribuições legais, torna publica a  retificação do subitem 5.2.1 do

Edital n.º 004/2004/CEPROTEC, que passa a vigorar com a seguinte redação:

5.2 – DA INSCRIÇÃO NOS POSTOS DA UNEMAT

5.2.1 – Período: de 22 de abril a 6 de maio de 2004.

Palácio Paiaguás em Cuiabá-MT.

GERALDO A DE VITTO JR

Secretário de Estado de Administração

DIMORVAN ALENCAR BRESCANCIM

Presidente do CEPROTEC/MT